

Etikos ApS

Skæringvej 88, st., 8520 Lystrup

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 29 91 27 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Christina Millgaard Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Etikos ApS Skæringvej 88, st. 29912734 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 29 91 27 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Schou Andersen Christina Millgaard Busk Morten Andreas Braae Diederich
Direktion	Christina Millgaard Busk
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	C.Busk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kursus- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.510 t.kr. mod 2.729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.509.961	2.729.208
2 Personaleomkostninger	-2.045.957	-2.355.385
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.755	-20.185
Resultat før finansielle poster	450.249	353.638
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.000	8.500
Øvrige finansielle omkostninger	-7.565	-6.249
Resultat før skat	452.684	355.889
Skat af årets resultat	-100.391	-79.000
Årets resultat	352.293	276.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	52.293	76.889
Disponeret i alt	352.293	276.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.755
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.755
Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	0
Anlægsaktiver i alt	30.000	13.755
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	69.608	75.397
Varebeholdninger i alt	69.608	75.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.269	797.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.390	354.490
Udsudte skatteaktiver	15.000	76.000
Andre tilgodehavender	0	1.650
Tilgodehavender i alt	894.659	1.230.050
Likvide beholdninger	873.697	574.897
Omsætningsaktiver i alt	1.837.964	1.880.344
Aktiver i alt	1.867.964	1.894.099

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	320.255	267.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>746.255</u>	<u>593.962</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	218.536	218.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.536</u>	<u>218.536</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	231.277	276.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	66.500
Selskabsskat	39.391	0
Anden gæld	620.505	738.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>903.173</u>	<u>1.081.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.709</u>	<u>1.300.137</u>
Passiver i alt	<u>1.867.964</u>	<u>1.894.099</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	191.073	0	317.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.889</u>	<u>200.000</u>	<u>276.889</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	267.962	200.000	593.962
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.293</u>	<u>300.000</u>	<u>352.293</u>
	<u>126.000</u>	<u>320.255</u>	<u>300.000</u>	<u>746.255</u>

Noter

1. Særlige poster

Under posten "Bruttofortjeneste" indgår modtagne kompensationer via coronahjælpepakker, 71 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.629.919	1.834.165
Pensioner	392.906	489.720
Andre omkostninger til social sikring	23.132	31.500
	<u>2.045.957</u>	<u>2.355.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.Busk Holding ApS, CVR-nr. 34594112, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
